
         
Sätra brunns Vänförening    Till årsmötet 2024 
                       

Förslag till verksamhetsplan 2024 för Sätra Brunns vänförening 
 

Sätra brunns vänförening, bildad 1996, har enligt stadgarna ”till syfte att sammanföra alla som är 

intresserade av Sätra brunns verksamhet tidigare, nu och framgent och med ett aktivt engagemang i 

bevarandet av Sätra brunn”. Föreningen ”skall ge tillfällen att träffas, utbyta tankar och minnen och 

ge medlemmarna information om Brunnen och brunnslivet och få inblick i och möjlighet att engagera 

sig i aktuella frågor.” 

 

Föreningens verksamhet finansieras i huvudsak via medlemsavgifter och lotterier. Vänföreningens 

verksamhet bedrivs i samverkan med Sätra Brunn och med Brunnsmuseet. 

Ekonomiska förutsättningar för genomförande av föreningens verksamhet. 

Tillgångar och budgeterade inkomster under 2024 

Kassa vid årets början exklusive fonderade medel som hör till hälsoveckorna  70 000 kr 

Beräknade medlemsavgifter         10 000 kr 

Lotterinkomster        4 000 kr 

Gåvor         4 000 kr 

Ersättning till vänföreningen för administration och handledning av  

stipendiater under hälsoveckorna    10 000 kr 

Summa      98 000 kr 

Förslag till utgiftsbudget 

Föreningsomkostnader, årsmöte, styrelse utskick mm   15 000 kr 

Kulturaktiviteter, konserter mm      45 000 kr 

Föreningen bör ha kvar minst 30 000 kr i kassan vid årsskiftet 2024/25  30 000 kr 

Reserv        8 000 kr 

Summa      98 000 kr 

 
 

För 2024 planerar styrelsen för följande verksamheter.  

Styrelsen ser fram emot en aktiv verksamhetsdiskussion vid årsmötet 2024. 

 

➢ Ett aktivt engagemang i tillvaratagande och utveckling av brunnsmiljön och brunnstraditioner, 

som t ex grötlunken och samverkan med Brunnsmuseet. Återförande av Treenighetstavlan till 

Sätra Brunn. 

 

➢ Vänföreningen äger ett par aktier i Sätra Brunn Holding AB och kan därigenom följa bolagets 

styrelses ambitioner att sälja hela Sätra Brunn. 

 

➢ Öppna och medlemsinriktade kulturaktiviteter, återträffar, konserter mm. Medverkan med 

konsert, information om Sätra Brunns historia, lottförsäljning mm vid midsommarfirandet. 

Konsert mm vid Sätra Brunns 1700-talsdagar i augusti och medverkan vid andra evenemang 

på Sätra Brunn.  

 

➢ Lotterier till förmån för verksamheten. 

 

➢ Genomförande av två hälsoinriktade veckor för reumatiker som finansieras genom 

donationsmedel från Uppsala universitet (Uppsala Akademiförvaltning). 

 

➢ Vänföreningen har en överenskommelse med Sätra Brunn om att medlemmar får 10 procent 

rabatt på måltider, SPA-besök och boende på Sätra Brunn. 

    


